《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网所载公司公告）股东四川乾元投资有

限公司将其持有的德阳烯碳科技有限公司50%的股权按1：1的比例转让给成都吉金石商贸有限公

司。本次股东变更后，德阳烯碳科技有限公司注册资本、经营范围等均不变，成都吉金石商贸

有限公司持股50%、本公司与中国科学院金属研究所分别持股20%、德阳旌华资产投资经营有限

公司持股10%。

（3）报告期，根据德阳市最新城市建设总体规划的要求，公司下属子公司四川美侬纺织科

技有限责任公司拟重新申请将其位于德阳市沱江西路9号的一块土地用途由城镇混合住宅用地

变更为城镇住宅、商服用地。根据评估报告，该宗土地变更用途前后评估差价为6437.22万元，

美侬公司需交纳土地出让金6437.22万元，已预交4800.00万元，还需交纳1637.22万元（该事项

尚在审批之中）（详见2014年12月6日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》

及巨潮资讯网所载公司公告）。

（4）报告期，公司收到股东德阳市国有资产经营有限公司函，根据德阳市国资委《关于德

阳市国有资产经营有限公司实施存续分立的批复》，德阳市国有资产经营有限公司实施了存续分

立，实施存续分立后，德阳市国有资产经营有限公司持有的公司全部股份将变更为德阳市振兴

国有资本投资运营有限公司持有（目前过户手续尚在办理之中）。本次变更不涉及公司实际控制

四川金路集团股份有限公司 2014年年度报告全文

28

人的变化，公司实际控制人仍为德阳市国有资产监督管理委员会（详见2014年12月19日《中国

证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网所载公司公告）。

（5）报告期，公司将与中国科学院金属研究所前期合作中产生的相关知识产权和技术成果

（不包括入股组建德阳烯碳科技有限公司的技术）中所享有的权益及与中国科学院金属研究所

2013年12月22日签署的《技术开发合同》中公司项下的全部权利和义务转让给德阳旌华资产投

资经营有限公司（详见2014年12月23日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网所载公司公告）。

九、公司子公司重要事项

√ 适用   □ 不适用

报告期，公司下属全资子公司四川省金路树脂有限公司获得两项发明专利证书（目前，上

述专利尚不能应用于实际生产）（详见2014年5月10日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》及巨潮资讯网所载公司公告）。

四川金路集团股份有限公司 2014年年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,003 0.01% -1,055 -1,055 59,948 0.01%

3、其他内资持股 61,003 0.01% -1,055 -1,055 59,948 0.01%

其中：境内法人持股 56,784 0.01%  56,784 0.01%

   境内自然人持股 4,219 0.00% -1,055 -1,055 3,164 0.00%

二、无限售条件股份 609,121,251 99.99% +1,055 +1,055 609,122,306 99.99%

1、人民币普通股 609,121,251 99.99% +1,055 +1,055 609,122,306 99.99%

三、股份总数 609,182,254 100.00%  609,182,254 100.00%

股份变动的原因

√ 适用   □ 不适用

报告期内，公司董事刘枫女士按照《公司法》、《证券法》等有关规定对其解除限售的股

份 1,055股进行了出售。

股份变动的批准情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用   √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用   √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用   √ 不适用

四川金路集团股份有限公司 2014年年度报告全文

30

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用   √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用   √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用   √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普通股股

东总数
83,666
年度报告披露日前第 5个

交易日末普通股股东总数
84,246
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有）
0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

质押或冻结情况